

KUTSO ve **Kütahya Belediyesi** Stratejik İşbirliği Toplantısında şehrin ekonomisi konuşuldu;



KÜTAHYA'NIN EKONOMİK POTANSİYELİ ARTIYOR!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**'ın ev sahipliğinde, **Kütahya Belediyesi** ile stratejik iş birliği toplantısı, **KUTSO** toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya, **Kütahya Belediye** Başkanı Eyüp Kahveci ve beraberindeki heyet katıldı. Bu önemli buluşma, şehrin ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik ortak adımların tartışılması ve koordinasyonun güçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.

Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın 2022 ve 2023 yıllarındaki stratejik planlama toplantılarıyla ilgili sunumlar yapıldı.

Ayrıca, odanın stratejik hedefleri ve projeleri hakkında detaylı bilgi paylaşıldı. **Kütahya** Değerlendirme ve İstisare Toplantıları'nda turizm, ulaşım, tarım ve hayvancılık gibi önemli konu başlıklarında yapılan toplantıların çıktılarını ele alındı. Katılımcılar, **Kütahyalı** Bürokratlar Buluşma Toplantısı ve **Kütahya Belediyesi**'nin şehir planlamaları hakkında da bilgilendirildi.

Toplantıda, **Kütahya Belediyesi** ve **KUTSO** arasında mevcut iş bir-

liği alanlarının gözden geçirilmesi ve gelecekteki iş birliği fırsatlarının ele alınması önemli bir yer tuttu. Şehrin ekonomik potansiyelini artırmaya yönelik projelerin yamı sıra, ticaretin ve sanayinin geliştirilmesi için atılacak adımlar da masaya yatırıldı.

Kütahya Belediyesi heyetinin kendilerini tanıtarak karşılıklı fikir alışverişini ve iş birliği olanaklarının değerlendirilmesiyle toplantı sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Simav'la turizm, tarım ve sanayi alanlarındaki potansiyelini artırmak için iş birliği imkanları doğuyor;

KUTSO VE SİMAV'LA BÖLGESEL KALKINMA SAĞLANACAK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyesi **Semra Tozaraydın**, Simav Belediye Başkanı **Kübra Tekel Aktulun**'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Başkan **Esin Güral Argat**, Simav Belediye Başkanı **Kübra Tekel Aktulun**'a yeni görüvinde başarılar dileyerek, bölgenin turizm, tarım ve sanayi alanlarındaki potansiyelini artırmak için iş birliği imkanlarını değerlendirmeye açık olduklarını belirtti.

Başkan **Aktulun**, nazik ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **KUTSO**'nun Simav ve çevresindeki iş dünyası için önemli bir paydaş olduğunu ifade etti.

Aktulun ayrıca, **KUTSO** ile Simav Belediyesi arasında gelecekte gerçekleştire-



lebilecek ortak projelerin bölgenin kalkınmasına önemli katkılar sağlayabileceğini ifade

etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ardından son buldu.

HABER MERKEZİ

KUTSO E KÜTAHYA BELEDİYESİ ARASINDA İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI ATILACAK ADIMLAR MASAYA YATIRILDI

Kütahya Belediyesi ve KUTSO arasında gerçekleştirilen stratejik iş birliği toplantısında, şehrin ekonomik potansiyelini artırmaya yönelik projelerin yanı sıra, ticaretin ve sanayinin geliştirilmesi için atılacak adımlar da masaya yatırıldı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argal**'in ev sahipliğinde, Kütahya Belediyesi ile stratejik iş birliği toplantısı, KUTSO toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya,

Kütahya Belediye Başkanı **Eyüp Kahveci** ve beraberindeki heyet katıldı. Bu önemli buluşma, şehrin ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik ortak adımların tartışılması ve koordinasyonun güçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.

İSTİŞARE TOPLANTILARININ SONUÇLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2022 ve 2023 yıllarındaki stratejik planlama

toplantılarıyla ilgili sunumlar yapıldı. Ayrıca, odanın stratejik hedefleri ve projeleri hakkında detaylı bilgi paylaşılırken, Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları'nda turizm, ulaşım, tarım ve hayvancılık gibi önemli konu başlıklarında yapılan toplantıların çıktıları ele alındı. Katılımcılar, Kütahyalı Bürokratlar Buluşma Toplantısı ve Kütahya Belediyesi'nin şehir planlamaları hakkında da bilgilendirildi. Toplantıda, Kütahya Belediyesi ve KUTSO arasında mevcut iş birliği alanlarının gözden geçirilmesi ve gelecekteki iş birliği fırsatlarının ele alınması önemli bir yer tuttu. Şehrin ekonomik potansiyelini artırmaya yönelik projelerin yanı sıra, ticaretin ve sanayinin geliştirilmesi için atılacak adımlar da masaya yatırıldı. Kütahya Belediyesi heyetinin kendilerini tanıtarak karşılıklı fikir alışverişini ve iş birliği olanaklarının değerlendirilmesiyle toplantı sona erdi. **KUTSO**





Valiler ve başkanlara mesir macunu ikramı

Manisa'da 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek



Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivaline sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.

Uluslararası 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirlere Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı. Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, **Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci**, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afy-

onkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında bulunuldu. Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırlmadan yenilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu. Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türkülere eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı.
Haber: İHA





MANİSA EV SAHİPLİĞİNDE
ZAFER KALKINMA AJANSI
İLK KEZ TOPLANDI

5TE



Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimiyle ilk kez toplandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, **Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci**, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serter, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral** Argal, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı döneminde şehzadelerin yetiştiği ve önemli kararların alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde zengin tarihi mirasıyla birlikte şehri sanayisi, tarımı ve kültürü güçlü olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında yer aldığı belirtti. "Birçok ulusal ve uluslararası firmamız üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üsülerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz bu başarı, istihdamı artırıyor, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üzüm ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek Jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'sünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlamaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımı 28 Nisan'da sacım etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum, saygılar sunuyorum."

YENİ BAŞKANLARI TEBRİK ETTİ

Toplantının basına açık kıs-

mında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımızda hem de bölgemizde bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramızda katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını dilerim." dedi.

"2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI"

Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplam 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanması planlanan ve bölgemizde de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya tekbül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifi ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-



ınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üreten Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmesi planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimizi ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında "TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı'nın hazırlanmasına yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahaların mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir." diye konuştu.

"51 PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR"

Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan da bahseden Turan, "Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan altyapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör

temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Tesvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. **Kütahya TSO**, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırmayı ve iş arayanları kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve Destekleme Projesi (NİGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir."

Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminde de bahsedilen Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk iki gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bölge sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirileceğiz. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avro'luk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Değeri Programı ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapanış Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelerle ilgili gelişmeler ile ilgili yönetim kurulu toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz." dedi. İHA



Zafer Kalkınma Ajansı Yönetimi toplandı



Zafer Kalkınma Ajansı'nın Yönetim Kurulu Toplantısı, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında, Manisa Valisi Enver Ünlü ev sahipliğinde yapıldı. 7'de



Zafer Kalkınma Ajansı Yönetimi toplandı

Zafer Kalkınma Ajansının Yönetim Kurulu Toplantısı, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında, Manisa Valisi Enver Ünlü ev sahipliğinde düzenlendi.



Toplantı, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında, Manisa Valisi Enver Ünlü ev sahipliğinde, Kütahya Valisi Musa Işın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar TSO Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya TSO Başkanı Esin Gural Argat, Uşak TSO Başkanı Suat Selim Kandemir ve ZAFER Genel Sekreter V. Kutlu Eser'in katılımıyla gerçekleştirildi.

AJANS TARAFINDAN İCRA EDİLEN ÖNEMLİ FAALİYETLER GÖRÜŞÜLDÜ

Toplantıda, 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlar ve bütçe sonuçları, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmalar, INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında Ajans tarafından koordine edilen çalışmalar, 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapanış Raporları, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelerle ilgili gelişmeler ile iki Yönetim Kurulu toplantısı arasında Ajans tarafından icra edilen önemli faaliyetler görüşüldü. Yönetim Kurulu Üyeleri 484. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali için hazırlanan gösterileri izledi. Heyete 28 Nisan günü yapılacak olan mesir macunu hediye edildi.>>>Gazete3



ZAFER KALKINMA AJANSI YENİ
YÖNETİMİYLE İLK KEZ TOPLANDI
**32,7 MİLYON TL'LİK
YATIRIM HAYATA GEÇTİ**

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısında konuşan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, 2023 yılında 42 projenin başarıyla tamamlandığını 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçtiğini belirtti.



Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya Kütahya'dan Kütahya Valisi Musa Işın, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcür, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

**'2023 YILINDA
42 PROJE TAMAMLANDI'**

2023 yılı içerisinde ajans tarafından 42 projenin başarıyla tamamlandığını ifade eden Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir." Şeklinde konuştu. 2024 yılında uygulamaya başlanması planlanan ve bölgenin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya tekbül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılmasının planlandığını dile getiren Ergün, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir." İfadelerini kullandı. İHA

Valiler ve başkanlara mesir macunu ikramı

Manisa'da 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivaline sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.

Uluslararası 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansı'nın 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirler Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı. Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Şın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, **Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci**, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkan

kını Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında bulunuldu. Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırılmadan yenilmesi konusunda tav-



siyelerde bulunuldu.

Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türkülerle eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı. ■ İHA



Misafirlere mesir macunu ikram edildi!



MANİSA'DA 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivaline sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı. **2'de**



Valiler ve başkanlara mesir macunu ikramı



MANİSA'DA 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali...



line sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.

ULUSLARARASI 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirler Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı. Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, **Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci**, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet

Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında bulundu. Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırılmadan yenilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu.

Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türküleri eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı. **IHA**



VALİLER VE BAŞKANLARA MESİR MACUNU İKRAMI

Manisa'da 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivaline sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.



Uluslararası 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirler Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı.

TOPLANTIYA YOĞUN KATILIM

Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kü-

tahya Valisi Musa Işın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandırmir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen

misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında bulunuldu.

VALİ ÜNLÜ VE BAŞKAN ZEYREK'TEN MESİR TAVSİYESİ

Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırlmadan yenilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu. Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türkülerle eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı. (İHA)



Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimiyle ilk kez toplandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Arçat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı döneminde şehzadelerin yetiştiği ve önemli kararların alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde zengin tarihi mirasıyla birlikte güçlü sanayisi, tarımı ve kültür şehri olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında yer aldığını belirterek, "Birçok ulusal ve uluslararası firmanın üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üslerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz başarı, istihdamı artırırken, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üretim ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'sünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımı 28 Nisan'da saçım etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum, saygılar sunarım."

-Yeni başkanları tebrik etti-

Toplantının basına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta

gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını dilerim." dedi.

"2023 yılında 42 proje tamamlandı"

Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanması planlanan ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluya Desteklenmiş Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya teklüf eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşları için uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üreten Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmesi planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimizi ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında 'TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı'nın hazırlanması yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar,



Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahalardan mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir." diye konuştu.

"51 projenin uygulaması takip ediliyor"

Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılardan da bahseden Turan, "Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan altyapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırmayı ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve Destekleme Projesi (NİGDPE) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir."

-Toplantının gündemi-

Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminde de bahseden Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk iki gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmaları değerlendireceğiz. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avro'luk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Ait Yapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na Alt Kaparış Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelerle ilgili gelişmeler ile il genel meclisi toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması temennilerimizle sözlerime son verirken; katılım sağladığınız için teşekkür ediyorum, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum."

Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. Muallta KÖKCÜOĞLU





Valiler ve başkanlara mesir macunu ikramı

Manisa'da 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivaline sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.



Uluslararası 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirler Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı.

Manisa'ya gelen Zafer

Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı

Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında

bulunuldu.

Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırlmadan yenilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu.

Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türkülere eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı. (İHA)





Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimiyle ilk kez toplandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.



Yeni başkanları tebrik etti

Toplantının başına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu.

Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımızda hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını dilerim." dedi.

"2023 yılında 42 proje tamamlandı"

Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahsederek Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırıma hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır.



Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Ural, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Gural Arğat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı döneminde şehzadelerin yaşadığı ve önemli kararların alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde zengin tarihi mirasıyla birlikte güçlü sanayisi, tarımı ve kültür şehri olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında yer aldığını belirterek, "Birçok ulusal ve uluslararası firmamız üretim tesisleriyle

Türkiye'nin sanayi üslerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz bu başarı, istihdam artırırken, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üretim ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürü müzüm sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'sünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımı 28 Nisan'da saçım etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyor, saygılar sunuyorum."

Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanılan ve pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya tekabül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan

Üreten Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmiş planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine destek sunması, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırması ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunması hedeflerine Nitelikli İş Gücü Gelişime ve Destekleme Projesi (NIGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetleri sunan ajansımız;

toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan da bahsederek Turan, "Ajansımızda desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan atelyalar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine destek sunması, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırması ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunması hedeflerine Nitelikli İş Gücü Gelişime ve Destekleme Projesi (NIGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetleri sunan ajansımız;

2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir." Toplantının gündemi Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminde de bahsederek Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk iki gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişimi Programı kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirilecektir. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avro'luk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Atelyasının Geliştirilmesi Mali Desteği Programı'na ait Kapansız Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelere ilişkin gelişmeler ile ilgili gelişmeler ile ilgili yönetim kurulu toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması temennilerimizle sözlerime son verirken; katılım sağladığınız için teşekkür ederim, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum."



Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (İHA)

42 PROJE TAMAMLANDI 51 PROJE DEVAM EDİYOR İSTİHDAMA DOĞRUDAN DESTEK

■ Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır.

Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir." dedi. ♦ 3'te





42 PROJE TAMAMLANDI 51 PROJE DEVAM EDİYOR İSTİHDAMA DOĞRUDAN DESTEK

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir." dedi.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa İsm. Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muhammer Özcara, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esmi Güral Argal, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı döneminde şehzadelerin yetiştirdiği ve önemli kararların alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde zengin tarihi mirasıyla birlikte güçlü sanayisi, tarihi ve kültürel şehri olarak Türkiye'nin göze şehirleri arasında yer aldığını belirtti. "Birçok ulusal ve uluslararası firmaların üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üslerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz bu başarı, istihdamı artırırken, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üretim ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkentini ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'süncü gerçekleştirilecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başlandı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımıyla 28 Nisan'da saça etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet ediyoruz. Toplantının hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini

temenni ediyor, saygılar sunuyorum."

YENİ BAŞKANLARI TEBRİK ETTİ

Toplantının basına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlıyan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımız hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını dilerim." dedi.

"2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI"

Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalarından bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanacak olan ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluya Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya tekbül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp

Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üretim Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmiş planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üretim Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarında yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılmı sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimizi ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında "TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı"nın hazırlanması yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahalarda mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin bulunduğu iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasıyla yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir." diye konuştu.



"51 PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR"

Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan da bahseden Turan, "Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yarılanıncılarına birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan alt yapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Tesvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisa gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulunmuştur. Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesi destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırma ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve Destekleme Projesi (NIGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024

yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir."

TOPLANTININ GÜNDEMİ

Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminde de bahsedilen Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk iki gündem maddesinde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmaları değerlendireceğiz. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avro'luk ilk teklif çağrısını olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Alt Yapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapapın Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelerle ilgili gelişmeler ile iki yönetim kurulu toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızda bölgemize ve ülkemize hayırlı olsun temennilerimizle sözlerimize son verirken; katılmı sağladığımız için teşekkür ediyor, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum."

Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti.

■ İHA

Manisa'daki firmalara yeşil dönüşüm desteği

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacağı belirtildi.



yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'sünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımla 28 Nisan'da saçım etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyor, saygılar sunuyorum."

YENİ BAŞKANLARI TEBRİK ETTİ

Toplantının basına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerini hayırlara vesile olmasını dilerim."

"2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI"

Konusmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile

son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalarından bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanmaya planlanan ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya tekabül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üreten Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmiş planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm

Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Euro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimizi ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında "TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı'nın hazırlanmasında yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahalarının mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir." diye konuştu.

"Sİ PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR"
Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan bahseden Turan, "Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup S1 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan altyapılar bölgemizin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OS-

B'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın il Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. **Kütahya İSO**, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-ış eşleşmesine destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırmayı ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Gelştirme ve Destekleme Projesi (NİGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir."

TOPLANTININ GÜNDEMİ

Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminden de bahseden Ergün konuşmasını şöyle tanımladı: "İlk iki gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmalarını değerlendireceğiz. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avruluk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapanış Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelere ilgili gelişmeler ile ilgili yönetim kurulu toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması temennileriyle sözlere son verirken; katılım sağladığımız için teşekkür ediyor, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum." Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. **İHA**



ZAFER KALKINMA AJANSI YENİ YÖNETİMİYLE İLK KEZ TOPLANDI

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa'nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.



MANISA'NIN Şehzadeler ilçesindeki bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa İşın, Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, **Kütahya Belediye** Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Arğal**, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı döneminde şehzadelerin yetiştiği ve önemli kararların alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde zengin tarihi mirasıyla birlikte güçlü sanayisi, tarımı ve kültür şehri olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında yer aldığını belirterek, "Birçok ulusal ve uluslararası firmaların üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üslerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz bu başarı, istihdamı artırırken, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üzüm ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'sünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımı 28 Nisan'da saçı etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın

hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum, saygılar sunuyorum."

YENİ BAŞKANLARI TEBRİK ETTİ

Toplantının başına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını dilerim," dedi.

"2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI"

Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanması planlanan ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında 750 bin avroya kabul eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir destek pro-

gramı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemize desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üreten Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmesi planlanan Manisa İmalat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimizde ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında "TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı'nın hazırlanmasına yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahaların mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir," diye konuştu.

"51 PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR"

Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan da bahseden Turan, "Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan altyapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları

Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabileceği imkânı bulmuştur. **Kütahya TSO**, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesinin destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırmayı ve

iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve Destekleme Projesi (NIGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bilgilendirmiştir."

TOPLANTININ GÜNDEMİ
Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminden de bahseden Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk iki gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmaların değerlendirilceği. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akd-

eniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avruluk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapanış Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelere ilgili gelişmeler ile ilgili yönetim kurulu toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması temennilerimizle sözlerimizi sona erdiren ve ilimize sağladığınız için teşekkür ediyorum, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum."

Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. **İHA**



Başkan Tunç'tan ekonomik temaslar

Kütahya'nın Altıntaş ilçesinin Belediye Başkanı Hikmet Tunç ve beraberindeki heyet KUTSO'ya ziyaret gerçekleştirdi.

Kütahya'nın Altıntaş ilçesinin Belediye Başkanı Hikmet Tunç ve beraberindeki heyet KUTSO'ya ziyaret gerçekleştirdi.

İlk çalışma hızlı başladı

Bölgenin parlayan yıldızı olarak lanse edilen ve fabrikaların her geçen gün yükseldiği Zafer OSB ile Türkiye'nin sayılı hububat ve pancar ekili alanına sahip ovayı barındıran Altıntaş'ın gelişimi ve OSB ile entegre olması noktasında Başkan Tunç, ilk çalışmasını hızlı başlattı.

Başkan Tunç, ekonomiye farklı bakıyor

Başkan Tunç'un bu çalışmaları ilçenin ekonomik anlamda yükünü çeken isimlerle birlikte yapmaya çalışması ise ayrıca önem arz ederken hem de yerel

hem de bölgesel bakış açısını ortaya koyuyor.

Önemli isimler eşlik etti

Belediye Başkanı Tunç'a ziyaretlerde Altıntaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Altıntaş Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Nadir Ertaş ile Yavuzlar Tarım Yönetim Kurulu Başkanı ve Kü-

tahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Meclis Üyesi İbrahim Yavuz eşlik etti.

Başkan Güral Argat ve Kurul ağırladı

Gerçekleşen ziyarette KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulundular. Haber Merkezi





ALTINTAŞ BELEDİYE BAŞKANINDAN KUTSO'YA ZİYARET



Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç ve beraberindeki heyet, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı (KUTSO)** ziyaret etti.

Ziyarete, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Görüşme esnasında, Kütahya ile ilgili karşılıklı fikir alışverişi yapıldı ve işbirliği olanakları değerlendirildi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç'a nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınması için işbirliği ve ortak projelerin önemine vurgu yaptı.

Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç ise, **KUTSO**'ya gerçekleştirdikleri ziyaretten dolayı teşekkür ederek, ilçe ile **Kütahya** arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Tunç, "**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın** çalışmalarını yakından takip ediyoruz. İlçemizle ilgili ortak projelerde birlikte çalışarak bölge ekonomisine katkı sağlayacağımıza inanıyoruz" şeklinde konuştu. **KUTSO**





YÜZDE 17 AZALSA DA 16 BİN 500 KİŞİ İŞSİZ

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Olağan Toplantısında İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısının Ocak-Mart dönemine oranla yüzde 17,2 azalarak 16 bin 531'e düştüğü ve işsizlik ödeneği alan kişi sayısının 1.012 olduğu belirtildi. 5'TE



YÜZDE 17 AZALSA DA 16 BİN 500 KİŞİ İŞSİZ

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Olağan Toplantısında İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısının Ocak-Mart dönemine oranla yüzde 17,2 azalarak 16 bin 531'e düştüğü ve işsizlik ödeneği alan kişi sayısının 1.012 olduğu belirtildi. Toplantı, istihdamın artırılması ve işsizlik sorununun çözülmesi adına atılacak adımların belirlenmesine katkı sağladı.



İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Olağan Toplantısı, "İİMEK'lerin (İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu) Etkinleştirilmesi" gündemiyle, Vali Yardımcısı Aydın Börü'nün başkanlığında **Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü**'nde gerçekleştirildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan'ın çevrim içi katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda gündem maddeleri görüşüldü, bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıda; temel işgücü göstergeleri, İŞKUR'un faaliyetleri, mesleki bilgi, rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin geliştirilmesi için alt çalışma grubunun faaliyet planı ve Millî Eğitim Müdürlüğü ile ilgili konular ele alındı.

BİN 12 KİŞİ İŞSİZLİK SAYISI AZALIYOR

Kuruma kayıtlı işsiz sayısının geçen yılın Ocak-Mart dönemine oranla yüzde 17,2 azalarak 16 bin 531'e düştüğü ve işsizlik



ödeneği alan kişi sayısının 1.012 olduğu belirtildi. Bu verilerin, bölgedeki istihdam ve işsizlik konularında belirli bir gelişim ve iyileşme olduğunu gösterdiğine vurgu yapıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, toplantının önemine

vurgu yaparak, İİMEK'lerin etkinleştirilmesi ve işgücü piyasasının iyileştirilmesi için yapılan çalışmaların önemini belirttiği toplantı, ilgili kurum ve kuruluşların işbirliği ve koordinasyonu ile, istihdamın artırılması ve işsizlik sorununun çözülmesi adına atıla-

cak adımların belirlenmesine katkı sağladı. Toplantıya, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın da katıldı. **KUTSO**



Valiler ve başkanlara mesir macunu ikramı

Manisa'da yapılan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısına katılmak üzere il gelen Afyon, Kütahya ve Uşak vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları ve ticaret ve sanayi odaları başkanları halk oyunları gösterileri ve mesir macunıyla karşılandı.



Manisa'da 4 yıllık aranın ardından bu yıl 484'üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sayılı günler kala yılın ikinci yönetim kurulu toplantısı için Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda bulunan vali, belediye başkanı ve il genel meclisi başkanları halk oyunları gösterileri ve Mesir Macunuyla karşılandı.

Uluslararası 484. Manisa Mesir Macunu Festivali, 4 yılın ardından kente renk katmaya devam ediyor. Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılının ikinci yönetim kurulu toplantısına ev sahipliği yapan Manisa'ya gelen misafirler Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından karşılandı.

KAZAK VE TÜRK GENÇLER TARAFINDAN ŞIFALI MESİR MACUNU İKRAM EDİLDİ

Manisa'ya gelen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa İşın,

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı Esin Güral Argat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandenir'e toplantı öncesi Manisa Valiliği önünde Kazakistan Halk Dansları ve Zeybek gösterisi sunuldu. Manisa'ya gelen misafirlere Kazak ve Türk gençler tarafından şifalı Mesir Macunu ikramında bulunuldu. Manisa Valisi Enver Ünlü ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek misafirlere Mesir Macununun ısırlımdan yenilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu. Manisa Valiliği Bandosunun çaldığı marş ve türkülere eşlik eden heyet toplantıya geçmek üzere Manisa Valiliği önünden ayrıldı. **■İHA**



KUTSO NİSAN AYI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI 2 BİN 400 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLANDI

KUTSO Nisan ayı meslek komiteleri toplantısına katılan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu **Kütahya** İl Koordinatörü Dr. Birsen Karaaslan 2012 yılından bugüne 785 projeye destek olup 2 bin 400 kişiye istihdam sağlandıklarını vurguladı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Nisan ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının açılışını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi

Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. İçimizden bir ses bölümünde 11. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Fatih Çelik "Sigorta ve Sigor-

taclık" ile ilgili bilgi sunumu yaptı. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu **Kütahya** İl Koordinatörü Dr. Birsen Karaaslan, "IPARD-3 Programı 2024 Yılı Hibe Destekleri" kapsamında

785 PROJEYE DESTEK

Kütahya'da 2012 yılından bugüne 785 adet desteklenen proje ve 2400 kişiye istihdam sağlandığından, desteklenen sektörler, desteklenen harcamalar, 2024 yılı çağrı takvimi, işleme ve pazar yatırımları, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirmesi ve iş geliştirme, hayvancılık yatırımları, bitkisel üretim için makine desteği ve örnek yatırımlar hakkında bilgi aktardı. **KUTSO** 6. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Yiğit, "Lalenin Çini ile Dansı" adlı



yapmış olduğu sergisi hakkında hazırlanmış bilgi verdi. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi. **KUTSO**





Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimle ilk kez toplandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı yerel seçimler sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarıyla ilk kez toplandı. Manisa'da yapılan toplantıda Afyon'u Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser temsil etti

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı yerel seçimler sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarıyla Manisa'nın evsahipliğinde ilk kez toplandı. İhlas Haber Ajansında yer alan habere göre; Toplantıda 2023 yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki bir otel toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri Kütahya Valisi Musa İşın, Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Uşak Belediye Başkanı Ozkan Yılmaz, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel Meclis Başkanı Muammer Özcüra, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uşlu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser katıldı.

MANISA VALİSİ KATILIMCILARI MESİR MACUNU FESTİVALİ'NE DAVET ETTİ

Toplantının açılış konuşmasını yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın tarihi değerleri ve güçlü sanayisi, tarımı ve kültür şehri olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında yer aldığını belirterek, şunları söyledi: "Büyük ulusal ve uluslararası firmaların üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üslerinden biri haline gelen Manisa'da sanayi alanında gösterdiğimiz bu başarı, istihdamı artırmak, bölgenin ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca üzüm ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı'nın başkenti ve parannı ilk başlığı yer Sardes, Türkiye'nin ilk ve tek Jeoparka Salihi-Kula Jeoparka, Aigai Anıt Kenti gibi birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de evsahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek olan ve bu yıl 484'üncüsünü gerçekleştirecek olduğumuz UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kullanmaya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası katılımıyla 28 Nisan'da saçın etkinliğini gerçekleştireceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali'ne sizleri davet etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum, saygılarımla sunuyorum."

'ARAMIZA KATILAN YENİ BELEDİYE VE İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLARINI TEBRİK EDERİM'

Toplantının basına açık kısmında yeni seçilen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Gündemimize geçmeden önce mahkumunuz 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak



Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramızda katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerini hayırla yerine getirmelerini dilerim" dedi.



'2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI'

Konusmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024 yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden Dr. Turan Ergün, "2023 yılı içerisinde ajansımız tarafından 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda 132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 milyon TL'dir. Ajansımız tarafından bu projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle bin 200 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış olup 88 firma yatırım karar almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit yatırım tutarı ve bin 572 kişinin istihdam edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanacak projelerin ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı Türkiye'de Sivill Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileseni kapsamında 750 bin avroya tekebül eden yaklaşık 24,5 milyon TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacakları destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması) belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkez Finans ve İhale Birimine gönderilmiş olup bu belgenin onay süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44 projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30 milyon TL kaynaklı bölgemize çekilmesi hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üretken

Şehirler Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı içerisinde ilan edilmiş planlanan Manisa İnnat Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak teknik

desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'ın Afyonkarahisar ilimiz ziyaretlerinde işaret ettiği konu üzerine ajansımızın 27 Eylül 2023 tarihli ve 2023-03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında "TR33 Bölgesi Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı'nın hazırlanmasına yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır. 2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinde oluşan TR33 Bölgesi'nde jeotermal sahaların mevcut durum analizi, jeotermal potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli önerilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin çıkarılması hedeflenmektedir" diye konuştu.

'51 PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR'

Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte yapılanlardan da bahseden Turan, "Ajansımız desteklenen projeye uygulamaları uygun bir şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde 17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturulan altyapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla 'Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı' düzenlenmiştir. Ajansımız evsahipliğindeki yılın ilk Genel Sekreterler Top-

lantısı Afyonkarahisar'da düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından ajansımız 'En Kurumsal Ajans' sertifikasına layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Manisa'da düzenlenen 'Devlet Teşvirdi Tanıtım Günleri' etkinliğine Manisalı gençler yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızdan da yer aldığı etkinlikte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur. Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya İSKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına iltyapılarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını kolaylaştırmayı ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsatları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve Destekleme Projesi (NIGDEP) İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 firmaya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 firmaya ziyaret ederek destekleri hakkında bilgilendirmiştir" ifadelerini kullandı.

TOPLANTININ GÜNDEMİ

Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminde de bahsedilen Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: "İlk il gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirileceği. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye'nin ilk kez katıldığı Akdeniz Smir Otesi İşbirliği Programının 103,6 milyon avro'luk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXTE Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koordine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı'na ait Kapasite Raporları sunulacak, yararlanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelere ilişkin görüşmeler ile il genel meclisi toplantısı arasında ajansımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması temennilerimizle sözlerime son verirken; katılımla sağladığınız için teşekkür ediyor, sağlık ve huzurlu günler diliyorum."

Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti.



DAHA ÖNCE MÜJDESİ VERİLMİŞTİ

“KADIN KAYNAKÇI YETİŞTİRME PROJESİ” EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan kadın iş gücü ekonomik faaliyetlere katılım oranının yüzde 40'a çıkarılması stratejik hedefinden yola çıkılarak, kadın iş gücünün geliştirilmesi stratejisi ile hayata geçirilen projede, bugün itibarıyla kursiyer kadınlar, geleceğin nitelikli iş gücüne hazırlanmak için ilk derslerine başladı

"Girişimcilik Projesi" kapsamında gerçekleştirilen girişimcilik ekosistemini geliştirecek kurum ve kuruluşlarla protokollerin imzalanması faaliyeti ile, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve İstanbul Gedik Üniversitesi arasında protokol imzalandı. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve İstanbul Gedik Üniversitesi arasında yapılan iş birliği ile hayata geçirilen



projede, bugün itibarıyla kursiyer kadınlar, geleceğin nitelikli iş gücüne hazırlanmak için ilk derslerine başladı. "Kadın Kaynakçı Yetiştirme" projesine Kütahya Organize Sanayi Bölgesi paydaş olarak katkı sağladı. Eğitimler, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nde, TOBB OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştiriliyor. Kaynakçılık eğitim-

leri, Gedik Eğitim Vakfı'ndan tecrübeli eğitmenler tarafından teorik ve uygulamalı olarak veriliyor. Kadın kaynakçı adayları, 22 Nisan ile 03 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan eğitimlerde toplamda 72 saatlik teorik ve pratik eğitim alacaklar. Bu eğitimler, sektördeki ihtiyaçlara uygun olarak şekillendirilmiş ve katılımcıların becerilerini en üst seviyeye çıkarmayı amaçlıyor. Eğitimin sonunda katılımcılara katılım sertifikası verilecek ve kendini geliştiren kursiyerlerimiz için istihdam sağlanacak. Proje, sadece kadınların istihdamına

değil, aynı zamanda cinsiyet eşitliği ve toplumsal cinsiyet algısının değişimine de katkı sağlamayı hedefliyor. Kadınların endüstriyel sektördeki varlığı, sadece ekonomik anlamda değil, toplumsal açıdan da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

YASEMİN DAĞ





KÜTAHYA OSB'DE KADIN KAYNAKÇILAR YETİŞİYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ile İstanbul Gedik Üniversitesi arasında yapılan işbirliği ile hayata geçirilen projede, bugün itibarıyla kursiyer kadınlar, geleceğin nitelikli iş gücüne hazırlanmak için ilk derslerine başladılar.

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi, kadınların endüstriyel sektördeki potansiyelini artırmayı hedefleyen "Kütahya'da Kadın Kaynakçı Yetiştirme" projesine ev sahipliği yapıyor. Bu önemli proje kapsamında, gerekli teknik ekipmanlar, atölye ve sınıflar, uygulamalı eğitimlerde kullanılacak tüm materyaller Kütahya Organize Sanayi Bölgesi tarafından sağlanıyor. Kadın kaynakçı adayları, 22 Nisan ile 3 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek olan eğitimlerde toplamda 90 saatlik teorik ve pratik eğitim alacaklar. Bu eğitimler, sektördeki ihtiyaçlara uygun olarak şekillendirilmiş ve katılımcıların becerilerini en üst seviyeye çıkarmayı amaçlıyor. Kütahya Organize Sanayi Bölgesi, bu önemli projenin merkezinde yer alarak kadınların teknik becerilerini geliştirmelerine imkan sağlıyor. Kursiyerler, deneyimli eğitmenler eşliğinde kaynakçılık konusundaki bilgi ve yeteneklerini artırırken, aynı zamanda iş dünyasında kendilerine istihdam alanı edinme fırsatı elde edecekler.

'KADINLARIN İŞ GÜCÜNE KATILIMINI TEŞVİK ETMEK İSTİYORUZ'

Projenin önemine dair bir açıklama yapan Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskioğlu, "Kadınların endüstriyel sektördeki istihdamını artırmak ve onların teknik becerilerini geliştirmek amacıyla bu projeye ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Kütahya Organize Sanayi Bölgesi olarak, kadınların iş gücüne katılımını teşvik etmek ve onlara destek olmak bizim için büyük önem taşıyor. Bu proje ile kadınların mesleki yeteneklerini artırarak, iş dünyasında daha güçlü bir konuma gelmelerine

katkı sağlamayı amaçlıyoruz" ifadesine yer verdi. Proje, sadece kadınların istihdamına değil, aynı zamanda cinsiyet eşitliği ve toplumsal cinsiyet algısının değişimine de katkı sağlamayı hedefliyor. Kadınların endüstriyel sektördeki varlığı, sadece ekonomik anlamda değil, toplumsal açıdan da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Kütahya'da başlayan bu önemli eğitim programı, kadınların mesleki becerilerini geliştirerek güçlü ve etkin bir şekilde iş gücüne katılmalarına imkan tanıyarak, bölgenin ekonomik kalkınmasına ve Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nin potansiyelinin daha da artmasına katkı sağlayacak. İHA



Kütahya OSB'de kadın kaynakçılar yetiştiriliyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ile İstanbul Gedik Üniversitesi arasında yapılan işbirliği ile hayata geçirilen projede, bugün itibarıyla kursiyer kadınlar, geleceğin nitelikli iş gücüne hazırlanmak için ilk derslerine başladılar.

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi, kadınların endüstriyel sektördeki potansiyelini artırmayı hedefleyen "Kütahya'da Kadın Kaynakçı Yetiştiriyor" projesine ev sahipliği yapıyor. Bu önemli proje kapsamında, gerekli teknik ekipmanlar, atölye ve sınıflar, uygulamalı eğitimlerde kullanılacak tüm materyaller Kütahya Organize Sanayi Bölgesi tarafından sağlanıyor. Kadın kaynakçı adayları, 22 Nisan ile 3 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan eğitimlerde toplamda 90 saatlik teorik ve pratik eğitim alacaklar. Bu eğitimler, sektördeki ihtiyaçlara uygun olarak şekillendirilmiş ve katılımcıların becerilerini en üst seviyeye çıkarmayı amaçlıyor. Kütahya Organize Sanayi Bölgesi, bu önemli projenin merkezinde yer alarak kadınların teknik becerilerini geliştirmelerine imkan sağlıyor. Kursiyerler, deneyimli eğitimci eşliğinde kaynakçılık konusundaki bilgi ve yeteneklerini artırırken, aynı zamanda iş dünyasında kendilerine istihdam alanı edinme fırsatı elde edecekler.

lınımların becerilerini en üst seviyeye çıkarmayı amaçlıyor. Kütahya Organize Sanayi Bölgesi, bu önemli projenin merkezinde yer alarak kadınların teknik becerilerini geliştirmelerine imkan sağlıyor. Kursiyerler, deneyimli eğitimci eşliğinde kaynakçılık konusundaki bilgi ve yeteneklerini artırırken, aynı zamanda iş dünyasında kendilerine istihdam alanı edinme fırsatı elde edecekler.

'TEŞVİK ETMEK İSTİYORUZ'

Projenin önemine dair bir açıklama yapan Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga

Eskioğlu, "Kadınların endüstriyel sektördeki istihdamını artırmak ve onların teknik becerilerini geliştirmek amacıyla bu projeye ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Kütahya Organize Sanayi Bölgesi olarak, kadınların iş gücüne katılımını teşvik etmek ve onlara destek olmak bizim için büyük önem taşıyor. Bu proje ile kadınların mesleki yeteneklerini artırarak, iş dünyasında daha güçlü bir konuma gelmelerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz" ifadelerine yer verdi. Proje, sadece kadınların

istihdamına değil, aynı zamanda cinsiyet eşitliği ve toplumsal cinsiyet algısının değişimine de katkı sağlamayı hedefliyor. Kadınların endüstriyel

sektördeki varlığı, sadece ekonomik anlamda değil, toplumsal açıdan da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Kütahya'da başlayan bu önemli eğitim programı, kadınların mesleki becerilerini geliştirerek güçlü ve etkin bir şekilde iş gücüne katılmalarına imkan tanıyarak, bölgenin ekonomik kalkınmasına ve Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nin potansiyelinin daha da artmasına katkı sağlayacak. (İHA)





KUTSO ÜYELERİNE EĞİTİM GERÇEKLEŞTİRDİ

KUTSO üyelerine “MALİ Tablo Analizi, Maliyet Muhasebesi ve Tahsilat Yönetimi” Eğitimi verdi. Oda üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde mali tablo analizi, maliyet muhasebesi ve tahsilat yönetimi konuları ele alındı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına devam ediyor. Bu kapsamda, Mikro Yazılım Kanal Satış Yöneticisi Onur Demirci, Presales Müdürü Erol İlhan ve Mevzuat ve Rakip Takip Yöneticisi Hasan Coşkun'un sunumuyla "Mali Tablo Analizi, Maliyet Muhasebesi ve Tahsilat Yönetimi" konulu eğitim gerçekleştirildi. Eğitim programı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nin eğitim salonunda düzenlendi. Programa odanın üyeleri yoğun ilgi gösterdi. Mikro Yazılım Kanal Satış Yöneticisi Onur Demirci, Presales Müdürü Erol İlhan ve Mevzuat ve Rakip Takip Yöneticisi Hasan Coşkun'un sunumuyla gerçekleşen eğitimde, mali tablo analizi, maliyet muhasebesi ve tahsilat yönetimi konuları ele alındı.

KUTSO Akademi'nin düzenlemiş olduğu eğitim programlarından memnuniyetlerini dile getiren katılımcılar, teşekkür etti. **KUTSO**